
支払件数（件） 支払金額（円）

11月1日 水 317 267,134,641 317 267,134,641

11月2日 木 3,375 357,576,911 3,692 624,711,552

11月3日 金 - - 3,692 624,711,552

11月4日 土 - - 3,692 624,711,552

11月5日 日 - - 3,692 624,711,552

11月6日 月 552 38,123,474 4,244 662,835,026

11月7日 火 367 109,022,400 4,611 771,857,426

11月8日 水 392 64,936,405 5,003 836,793,831

11月9日 木 312 41,990,998 5,315 878,784,829

11月10日 金 4,889 460,163,612 10,204 1,338,948,441

11月11日 土 - - 10,204 1,338,948,441

11月12日 日 - - 10,204 1,338,948,441

11月13日 月 225 49,673,976 10,429 1,388,622,417

11月14日 火 923 327,762,067 11,352 1,716,384,484

11月15日 水 762 357,815,341 12,114 2,074,199,825

11月16日 木 431 155,293,188 12,545 2,229,493,013

11月17日 金 1,298 141,949,546 13,843 2,371,442,559

11月18日 土 - - 13,843 2,371,442,559

11月19日 日 - - 13,843 2,371,442,559

11月20日 月 4,706 1,147,607,743 18,549 3,519,050,302

11月21日 火 5,820 945,817,846 24,369 4,464,868,148

11月22日 水 397 460,424,794 24,766 4,925,292,942

11月23日 木 - - 24,766 4,925,292,942

11月24日 金 1,090 125,091,958 25,856 5,050,384,900

11月25日 土 - - 25,856 5,050,384,900

11月26日 日 - - 25,856 5,050,384,900

11月27日 月 536 177,409,213 26,392 5,227,794,113

11月28日 火 1,182 81,453,227 27,574 5,309,247,340

11月29日 水 5,687 138,835,252 33,261 5,448,082,592

11月30日 木 5,253 345,653,734 38,514 5,793,736,326

月計 38,514 5,793,736,326 - -

会計課　　　　　郡山市口座振込支払実績　　【令和５年１１月分】　　　　　

月累計
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